
OZVĚNYOZVĚNY 2 S NOVÝMI MUŽI V ČELE /  Time, Newsweek, Süddeutsche 
Zeitung, El Pais л

4 CO VYŠETŘIL SOUDCE THAKKAR /  J iří Majstr 
6 OLIVERŮV (PŘED)POSLEDNÍ SOUD /  Time, Newsweek 
8 NEBYLO TO DO PŘÍŠTÍHO TISÍC ILETÍ /  Geo 

10 PŘEROD BĚHEM DEVADESÁTI DNŮ? /  Time

EKONOMIKA 13 JUGOSLÁVSKÝ GORDICKÝ UZEL /  Echo planéty
14 KDE JSOU ZDROJE KRIZE? /  Echo planéty 
17 NEBEZPEČNÝ PRAPOR ZÁVISTI /  Pravda

DOBA 16 DVĚ STRANY JEDNÉ MINCE /  Komsomolskaja pravda
A SPOLEČNOST 35 POCHOPIT TAK SVĚT /  Die Welt, Forum

42 SENEGALKY MAJÍ ZELENOU /  Atlante 
46 IMÁMŮV PORTRÉT /  Azija i A frika segodňa 
46 MLHAVÉ VYHLÍDKY /  M iddle East, Za ruběžom
66 SOUKROMÉ VĚZNICE /  IHT -------
66 TÝDEN V „ZEMI ORLŮ“ /  Heti villággazdaság

LETECTVÍ 18 NEBE PLNÉ VRAKŮ /  Der Spiegel

VĚDA 23 MARS FILMOVÝ /  Panorama / " ,
23 OBŘÍ OKOUN Z VIKTÓRIINA JEZERA /  Sciences et Avenir 
23 JABLKOHRUŠKY, NEBO HRUŠKOJABLKA? /  Sciences et 

Avenir

SVĚTEM 24 ČÍNA Z PTAČÍ PERSPEKTIVY /  National Geographic, Geo 
40 STRÁŽCI HOR A PUSTIN /  Smithsonian

ZDRAVÍ 29 DĚTSTVÍ VOLÁ O POMOC /  Směna 
32 GENIÁLNÍ CHUDÍ DUCHEM /  Europeo 
34 ANABOLICKĚ ŠÍLENSTVÍ /  Discover

KULTURA 37 COCTEAUŮV KOKTEJL /  Elle 
39 OBCHODNÍK S DEŠTĚM /  Schweizer Illustrierte 
58 PŘÍBĚH ANDYHO WARHOLA /  Smithsonian 
65 BOOM SOPHIE MARCEAUOVÉ /  Schweizer Illustrierte

KŘÍŽEM
KRÁŽEM

44 MADONNA SVATOKRÁDEŽNÁ /  Epoca, Panorama 
44 MLADÍ V TEMNOTÁCH PEKELNÝCH /  Panorama 
55 PTÁK Z ŘÍŠE LEDU /  Der Spiegel

POVÍDKA 52 VYPÍT AŽ DO DNA: PROTI DAVOVÉMU ŠÍLENSTVÍ /  Ray 
- Bradbury

VZPOMÍNKY 62 BÁSNÍKOVA POSLEDNÍ LÁSKA /  Ogoňok, Przyjažň

EKOLOGIE 68 PRASTARÉ HŘÍCHY PROTI PŘÍRODĚ /  Discover, Europeo

V PŘÍŠTÍM 
ČÍSLE

AŽ BUDE ROZHODOVAT ZÁKAZNÍK /  Rozhovor s Leonidem 
Abalkinem •  ВАМ - NEJDELŠÍ POMNÍK STAGNACE? /  Magistrála 
předmětem veřejného přehodnocování •  TĚŽKÁ JE CESTA 
К JEDNOTĚ /  Evropská společenství a daňové systémy •  LETNÍ 
ZABIJÁCI /  Bouřky •  NEDOKONČENÁ SYM FO NIE/ Návrat míru do 
Kambodže na dosah? •  FÁMY VELKÝCH MĚST /  H istorky, které letí 
světem •  LABYRINT AMERICKÝCH TISKOVIN /  Psané slovo 
si zachovává u publika důležité místo •  BUDOUCNOST 
TRANSPLANTACÍ /  Lidské zdraví a úspěchy moderní b iologie •  
NASLOUCHAL NĚMÝM TVÁŘÍM /  Rakouský profesor Konrad 
Lorenz •  NENÍ LEHKÉ BÝT ZDVOŘILÝ /  Jiná země, jiný  mrav •  
POSLEDNÍ DNY STALINOVA ŽIVOTA /  Úryvek z dosud 
nepublikovaného rukopisu sovětského lékaře

NA OBÁLCE Aby obstály v tvrdém konkurenčním  boji, létají mnohé společnosti 
se stále staršími stro ji, šetří na technických prohlídkách a berou

1. strana zavděk hůře vycvičenými p ilo ty  (k článku na str. 18—22)

ČTK - polygrafické středisko REPRO PRAHA
nabízí v o l n o u  k a p a c i t u  rozmnožování Rank-Xeroxem
a maloofsetem.
Objednávky přijímá zakázková kancelář v Praze 1, Smečky 17 
p o -č t 7.30-12.00,13.00-14.30 hod.
Informace na telef. čísle 22 32 31


